令和３年 5 月 18 日

保護者様

大阪市立堀江小学校

校 長 藤原 和彦

学校再開における本校の教育活動について

新緑の候 保護者の皆様には、平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜りまこ

とにありがとうございます。

 さて、この度大阪市教育委員会より、５月２０日(木)より４時間までの授業を行い、

５月２４日(月)から学校を通常どおり再開するとの連絡が参りました。これに伴い、基

本的な感染症対策をとりつつ、今後の本校における教育活動を以下のとおり行ってまい

ります。

 急な変更となりますが、ご理解とご協力をお願いいたします。

５月２０日（木）・２１日（金） ８：２５までに登校 １～４時間目授業・給食

                 １３：３０～下校開始（学校預かりあり）

  ５月２４日（月）～学校再開   ８：２５までに登校 時間割どおりの通常授業

                  下校時刻や校庭開放等も通常に戻ります

６月１９日（土） 土曜授業（通常の授業を３時間行います）

         ８：２５までに登校 １１：３０～下校開始

※ ５月３１日（月）までは、緊急事態宣言中です。学校が再開しても不要不急の外出

を避け、感染予防に努めてください。

※ ６月中のその他の教育活動については、後日臨時の学校だよりでお知らせします。

※ 新型コロナウイルス感染症の拡大状況によっては、今後も変更する場合があります。